
 
 
 

 

 

 

 
Request for information under the Freedom of Information Act – 2022.145 
Released – 6 September 2022 
 
Thank you for your email received 30 August 2022 requesting information regarding operating 
theatres. 
 
Please find detailed below a summary of your request, together with our response. 
 
Summary of your original request:  
1. How many operating theatres are there in each of the hospitals in the trust as of August 
2022?   
 
There is 1 theatre in KCHFT properties. 
 
2. How many operating theatres equipped with a laminar flow system are there in each of 
the hospitals in the trust as of August 2022?  
 
None  
 
3. How many operating theatres used for orthopaedic surgery are there in each of the 
hospitals in the trust as of August 2022?  
 
1 
 


